Протокол № 20 заседания КАО ФР СРО ААС от 23.07.2025 г.                                                                стр. 1 из 2

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 20

заседания Комитета аудиторских организаций на финансовом рынке (КАО ФР)

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИИ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                                  23 июля 2025 года

В голосовании приняли участие члены Комитета аудиторских организаций на финансовом

рынке (далее – «Комитет», «КАО ФР»):

Байрамгалин Р.У., Буян И.А., Виксне П.А., Гимадутдинов А.Ф., Горелов М.Г., Горина О.О.,

Грязева В.В., Дегтярева Л.А., Карапетян М.М., Карловский А.А., Касьянова Т.А., Козлова Н.А.,

Козырев В.С., Константинова Н.Ю., Корноухова Т.И., Косарев С.И., Лимаренко Д.Н., Малофеева

Н.А., Муртазалиев М.М., Надеждина М.Э., Папуш И.А., Перковская Д.В., Попова Е.А., Потапов

А.В., Ржаницына В.С., Романова С.И., Смирнов А.Ю., Самойлов Е.В., Смирнов А.Ю., Суконкина

М.А., Челнокова М.А., Шарапов И.В., Штина О.А.

В голосовании по вопросам повестки дня приняло участие 33 из 37 членов КАО ФР, что составляет 89%

голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания КАО ФР СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Комитета, принимались до 18:00 (по мск) 23 июля

2025 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Определение кандидатов в состав Правления СРО ААС

Решили:

Утвердить повестку дня заседания КАО ФР СРО ААС.

Решение принято единогласно.

По вопросу 1

Определение кандидатов в состав Правления СРО ААС

На голосование в состав Правления СРО ААС были выставлены следующие кандидатуры:

1. Гуляева Анна Владимировна, ООО «МКПЦ»;

2. Золотухин Антон Русланович, ООО «Коллегия Налоговых Консультантов»;

3. Козлова Нина Андреевна, ООО «ФинЭкспертиза»;

4. Милюкова Ирина Михайловна, АО «Универс-Аудит»;

5. Надеждина Майя Эркиновна, АО «КЭПТ»;

6. Пономаренко Екатерина Владимировна, АО ДРТ;

7. Романова Светлана Игоревна, ООО «Пачоли»;

8. Соловьев Вячеслав Владимирович, ТеДо;

http://www.sroaas.ru/
mailto:info@sroaas.ru

 Протокол № 20 заседания КАО ФР СРО ААС от 23.07.2025 г.                                                                стр. 2 из 2

9. Суконкина Мария Александровна, АО Юникон;

10. Шувалова Екатерина Витальевна, ООО «ЦАТР – аудиторские услуги».

Необходимо определить 5 из 10 кандидатур в новый состав Правления СРО ААС.

Решили:

1.1. В новый состав Правления СРО ААС от КАО ФР утвердить кандидатуры: Гуляевой

А.В., Надеждиной М.Э., Пономаренко Е.В., Романовой С.И., Суконкиной М.А.

Решение принято большинством голосов.

Председатель заседания                                                                                                  И.А. Буян

Секретарь заседания                                                                                                       М.М. Каузен